2.4. Cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s plněním Smlouvy a poskytnutím Plnění
Objednateli. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele.

2.5. Maximální cena za Služby poskytnuté na základě této Smlouvy činí 1 800 000,- Kč (slovy:
jeden milion osm set tisíc korun českých) bez DPH.

3. Platební podmínky

3.1. Cena za Služby bude vyúčtována na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
Poskytovatelem. Poskytovatel vystaví daňový doklad do 5 kalendářních dnů ode dne podpisu
akceptačního protokolu, v němž Objednatel v souladu s odst.